



Wrocław, 27.07.2023

**Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia  
publicznego na usługę ubezpieczenia Dolnośląskiego Parku  
Innowacji i Nauki S.A. – Polana Jakuszycka – Dolnośląskie  
Centrum Sportu**

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR  
111/2023/Wrocław**

Działając w imieniu i na rzecz Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

**Pytanie 1:**

Prosimy o zmodyfikowanie treści klauzul/postanowień dodatkowych poprzez poprzedzenie treści każdej/każdego z nich zapisem:

*„Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że:”.*

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Pytanie 2:**

wskazanie wartości ubezpieczonego mienia w jednej strefie pożarowej.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ubezpieczanych obiektach wydzielonych jest 7 stref pożarowych, wartość mienia w żadnej ze stref nie przekracza 40 mln zł.**

**Pytanie 3:**

potwierdzenie łącznej wartości mienia zadeklarowanego do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk – 235.218.040,18 PLN

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że łączna wartość zadeklarowanego mienia od wszystkich ryzyk wynosi 233 602 066,68 zł (wartość 235 218 040,18 zł pomniejszona o wartość sprzętu elektronicznego).**

**Pytanie 4:**

potwierdzenie łącznej wartości sprzętu elektronicznego zadeklarowanego do ubezpieczenia od wszystkich ryzyk – 1.615.973,50 PLN

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.**

**Pytanie 5:**

przesunięcie terminu składania ofert na dzień 2.08.2023 r.



**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Pytanie 6:**

proszę o wykreślenie zapisu z zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk:

*18. Działanie człowieka, tj. m.in. niewłaściwe użytkowanie, nieostrożność, zaniedbanie, błędną obsługę, zniszczenie przez osoby trzecie (w tym m.in. w wyniku celowego i świadomego działania) - dotyczy także sprzętu elektronicznego, o ile włączono dodatkowe rozszerzenie zakresu ubezpieczenia dla sprzętu elektronicznego;*

Szkody w sprzęcie elektronicznym z tego typu działań są pokrywane w ramach ryzyka EEI, które jest przewidziane w specyfikacji.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. Zamawiający modyfikuje powyższy zapis do następującej treści:**

**„Działanie człowieka, tj. m.in. niewłaściwe użytkowanie, nieostrożność, zaniedbanie, błędną obsługę – dotyczy także sprzętu elektronicznego. Limit odpowiedzialności: 100 000 zł.”**

**Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Pytanie 7:**

Wprowadzenie korekty limitu kl. automatycznego pokrycia: 20% sumy ubezpieczenia poszczególnych składników mienia nie więcej niż 10.000.000 PLN

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Pytanie 8:**

Wprowadzenie limitu kl. katastrofy budowlanej np. do 30.000.000 PLN

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.**

Było:

Oferty należy składać do dnia 28.07.2023r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15.

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 26.08.2023r.

Jest:

Oferty należy składać do dnia 02.08.2023r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15.

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 31.08.2023r.

**Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.**

Jacek Kopacz